

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS

Store Kannikestræde 16
1169 København K

CVR-nr. 30 49 83 48

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. februar 2018

Jens Nicolai Brink Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2016/17	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS Store Kannikestræde 16 1169 København K
	CVR-nr.: 30 49 83 48
	Stiftelsesdato: 1. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jens Nicolai Brink Larsen Hannah Wulffsberg Laura Nicoline Wulffsberg Ida Nicoline Wulffsberg
Direktion	Jens Nicolai Brink Larsen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.245 kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende. Resultatet er præget af datterselskabs frasalg af aktivitet og implementering af ny strategi. Egenkapitalen udgør -379.266 kr. pr. 30. september 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		-8.464	-23.153
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.285	-2.131.230
Finansielle indtægter	1	98.981	56.908
Finansielle omkostninger		-331.103	-302.325
Ordinært resultat før skat		-149.301	-2.399.800
Skat af årets resultat	2	155.546	6.000
ÅRETS RESULTAT		<u>6.245</u>	<u>-2.393.800</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.608.593
Overført resultat		6.245	214.793
		<u>6.245</u>	<u>-2.393.800</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.712.768	4.152.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.712.768	4.152.429
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.780.808	2.358.321
Udsudte skatteaktiver		0	9.000
Tilgodehavende skat		0	183.000
Tilgodehavender i alt		3.780.808	2.550.321
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		3.780.808	2.550.321
AKTIVER I ALT			
		6.493.576	6.702.750
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-504.266	-510.511
EGENKAPITAL I ALT		-379.266	-385.511
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.006.689	2.120.670
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		246.638	444.284
Anden gæld		4.616.755	4.463.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.760	60.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.872.842	7.088.261
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		6.872.842	7.088.261
PASSIVER I ALT			
		6.493.576	6.702.750
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	2.608.593
Tilgang	0	0
Afgang	0	-2.608.593
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Primo	-510.511	-725.304
Tilgang	6.245	214.793
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>-504.266</u>	<u>-510.511</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-379.266</u></u>	<u><u>-385.511</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.981	56.894
Renteindtægter i øvrigt	0	14
Finansielle indtægter	98.981	56.908
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-62.715	0
Ændring i udskudt skat	9.000	-6.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-101.831	0
Skat af årets resultat	-155.546	-6.000
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	5.174.525	5.174.525
Kostpris, ultimo	5.174.525	5.174.525
Opskrivninger, primo	-1.022.096	2.608.593
Årets resultat vedrørende kapitalandele	60.339	-2.130.689
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.500.000	-1.500.000
Opskrivninger, ultimo	-2.461.757	-1.022.096
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.712.768	4.152.429
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 27 41 43 70		
Virksomhedens navn: Ejendomsselskabet Store Kannikestræde 16 ApS		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	4.553.340	5.075.279
Årets resultat	978.061	950.141
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 31 76 12 47		
Virksomhedens navn: Øjenlægerens Hus ApS		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-1.840.568	-922.846
Årets resultat	-917.722	-3.080.830
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		